АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2014 года                                      № 10.3

город Глазов

О внесении изменений в перечень муниципальных

услуг, предоставляемых органами местного самоуправления

муниципального образования «Глазовский район», утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 18.12.2012 № 246 (в редакции от 03.07.2013

№ 72, 18.11.2013 № 127.1)

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением

Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 10.08.2011 № 111 «Об

утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг

муниципального образования «Глазовский район» Администрация муниципального

образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район» -

Перечень услуг № 1, утвержденный постановлением Администрации муниципального

образования «Глазовский район» от 18.12.2013 № 246 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального

образования «Глазовский район» (в редакции от 03.07.2013 № 72, 18.11.2013 № 127.1):

В раздел 3 «Отдел имущественных отношений Администрации муниципального

образования «Глазовский район» включить муниципальную услугу:

3.13 Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законом

Удмуртской Республики от 16 декабря 2014 года № 68-РЗ

Из раздела 4 «Отдел архитектуры и строительства Администрации муниципального

образования «Глазовский район» исключить следующие муниципальные услуги:

4.10 Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных

участков или объектов капитального строительства

4.11 Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Пункт 4.5 раздела 4 «Отдел архитектуры и строительства Администрации

муниципального образования «Глазовский район» изложить в следующей редакции:

4.5 Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на

территории муниципального образования

 2

Пункт 6.2 раздела 6 «Отдел экономики Администрации муниципального образования

«Глазовский район» изложить в следующей редакции:

6.2 Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан на получение

государственной поддержки по федеральной целевой программе «Устойчивое

развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

Из раздела 6 «Отдел экономики Администрации муниципального образования

«Глазовский район» исключить следующие муниципальные услуги:

6.5 Рассмотрение уведомлений о проведении муниципальных стимулирующих лотерей

6.6 Выдача разрешений на проведение муниципальных негосударственных лотерей

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета

депутатов и Администрации Глазовского района Т.С. Симанову.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                            И.И. Першин

Н.А. Кандакова

2-25-88